
ID: 2382 APARTAMENT 2+1 PER SHITJE TEK
RRUGA ELBASANIT 

Ne rrugen e Elbasanit, prane Restorant Xibrakut, shitet nje
apartament 2+1 nje kompleks te ri apartamentesh ne faza
perfundimi. Ne nje zone te qete dhe te gjelber, perfekte per
nje jetese komode dhe relaksuese. Apartamenti ka nje
siperfaqe prej 137 m2 dhe ndodhet ne katin e 3 te banimit. I
organizuar ne nje sallon plus kend vecmas kuzhine, nje
dhome matrimoniale me garderobe dhe tualet, nje dhome
gjumi, nje tualet dhe nje ballkon. Apartamenti eshte komplet i
ri me hapesira te shfrytezueshme per familjen tuaj. Per me
shume informacion mbi mundesite qe ofron kjo prone na
kontaktoni.

EUR 157,600 EUR 1,150/m2


